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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31330001A

2. Data e Regjistrimit 30/01/2013

3. Emri i Subjektit GUREZEZE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/12/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati Karavan, 
Laprake 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Menaxhimin, mirembajtje dhe riprodhim i pyjeve duke 
permbledhur edhe tregtine e lendes se drurit, fidane dhe te gjithe 
nenproduktet veprimtari bujqesore dhe blegtorale, punishte te 
perpunimit te produkteve bujqesore dhe blegtorale, impjanti i 
vaditjes, rezervat gjuetie dhe riprodhim i kafsheve dhe shpendeve 
te egra. Prodhim energjie, import eksport, ndertime industriale, 
civile, rrugore, germime arkeologjike. Nxjerrje dhe perpunime 
inerte. Aktivitet turistik. Shoqeria brenda kufijve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi, do te kryej cdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Erjon Xhemali14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/12/2012 Deri : 20/12/2015
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Vladimir korçari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/12/2012 Deri : 20/12/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kastriot Zeraj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/12/2012 Deri : 20/12/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mariel Xhemali

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/12/2012 Deri : 20/12/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/12/2012 Deri : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Komuna Cakran
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Me te drejte vote               : 50.0000
Pa te drejte vote               : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
5,00
Qendra Zhvillim e Integrim Per Shqiperine
Me te drejte vote               : 50.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

CAKRAN 2012
Me te drejte vote               : 900.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GUREZEZE

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-968430-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :23/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2A1A74-0F92-44EB-B70F-0CD376F09F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED542897-F041-4B11-A5E4-2FA4AF279130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9061D1-F215-40B8-ACD3-3984BDF8CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2781D83C-CAB3-4C96-840F-595C5DA0CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865DA27D-7A99-4541-A4B0-B84213322B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DFD6AA-C067-4496-BEEF-D951615B86D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834E3B9-49FF-4846-A110-EE89B7D2209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BFC27C-2C55-47E2-9FAD-EEC324DAF8E7
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(i nëpunësit të sportelit)


